
                       
  ПРИЛОЖЕНИЕ 1
КЪМ АКТУАЛИЗИРАНИЯ ДОКУМЕНТ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА

ОБЩИНСКИ ПЛАН ЗА РАЗВИТИЕ НА ОБЩИНА КАЙНАРДЖА 2014-2020 г.
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ИНДИКАТИВНА ФИНАНСОВА ТАБЛИЦА

ИНДИКАТИВНА ФИНАНСОВА ТАБЛИЦА  /лева/
	Период 2014 - 2020 г.
	Обща стойност
	Общински
	Държавен бюджет
	Европ.  фондове
	Друго финансиране

	
	
	бюджет
	
	
	

	СТРАТЕГИЧЕСКА ЦЕЛ 1. РАЗВИТИЕ НА КОНКУРЕНТНОСПОСОБНА ОБЩИНСКА ИКОНОМИКА ЧРЕЗ РАЗВИТИЕ НА МЕСТНИЯ ПОТЕНЦИАЛ. 
	17 342 000
	302 000
	850 000
	13 150 000
	3 040 000

	Приоритет 1. Насърчаване предприемачеството, развитието на малкия бизнес и селското стопанство, като основен отрасъл в местната икономика.
	11 357 000
	257 000
	290 000
	8 260 000
	2 550 000

	Мярка 1. Насърчаване на предприемачеството за създаване на микро и малки фирми за преработка и съхранение на селскостопанска продукция.
	3 755 000
	5 000
	250 000
	3 000 000
	500 000

	Мярка 2. Осигуряване на институционална подкрепа за създаване и развитие на клъстери, браншови и регионални обединения за сътрудничество.
	342 000
	2 000
	30 000
	260 000
	50 000

	Мярка 3. Привличане на инвестиции в сферите на възобновяемите енергийни източници, транспортната логистика, селското стопанство и биологични производства и оползотворяването на отпадъците.
	7 260 000
	250 000
	10 000
	5 000 000
	2 000 000

	Период 2014 - 2020 г.
	Обща стойност
	Общински

бюджет
	Държавен бюджет
	Европ.  фондове
	Друго финансиране

	Приоритет 2. Насърчаване развитието на туризма и опазване на културното наследство в общината
	5 985 000
	45 000
	560 000
	4 890 000
	490 000

	Мярка 1. Подобряване на качеството на предоставяните туристически услуги, чрез използване на възможностите за финансиране по европейски фондове и програми и създаване на нови туристически продукти, основани на добруджанските бит и култура.
	1 302 000
	2 000
	100 000
	1 000 000
	200 000

	Мярка 2. Професионална промоция и реклама на туристическите продукти в партньорства с общини на регионално, национално и трансгранично ниво за валоризация, социализация и експониране на недвижими, движими и нематериални културни ценности и природни забележителности.
	425 000
	5 000
	200 000
	200 000
	20 000

	Мярка 3. Опазване и популяризиране на археологичните паметници, културното наследство и историческата памет на етносите в общината.

	528 000
	8 000
	200 000
	300 000
	20 000

	Период 2014 - 2020 г.
	Обща стойност
	Общински

бюджет
	Държавен бюджет
	Европ.  фондове
	Друго финансиране

	Мярка 4. Подобряване на съществуващата  база и изграждане на нова - за спорт, туризъм и отдих на жителите на общината.
	3 730 000
	30 000
	60 000
	3 390 000
	250 000

	СТРАТЕГИЧЕСКА ЦЕЛ 2: СЪХРАНЯВАНЕ НА ЧОВЕШКИЯ КАПИТАЛ В ОБЩИНАТА И ПОДОБРЯВАНЕ НА НЕГОВОТО РАЗВИТИЕ И ЖИЗНЕН СТАНДАРТ.
	9 176 340
	191 640
	3 372 500
	4 246 200
	1 366 000

	Приоритет 3. Създаване на условия за трудова заетост, развитие на пазара на труда, подобряване на условията на труд и съхраняване на демографския потенциал.
	3 142 000
	12 000
	520 000
	1 280 000
	1 330 000

	Мярка 1. Развитие на възможности за равен достъп до образование, професионално ориентиране, квалификация и преквалификация на населението от общината посредством "Учене през целия живот".
	452 000
	2 000
	120 000
	280 000
	50 000

	Мярка 2. Активиране на продължително безработни и трудово неактивни лица и предотвратяване на социалното изключване чрез индивидуално консултиране и включване в специализирани мерки и програми.
	732 000
	2 000
	200 000
	500 000
	30 000

	Период 2014 - 2020 г.
	Обща стойност
	Общински

бюджет
	Държавен бюджет
	Европ.  фондове
	Друго финансиране


	Мярка 3. Подобряване на условията на труд на работното място и запазване и увеличаване броя на високообразованото население.
	1 958 000
	8 000
	200 000
	500 000
	1 250 000

	Приоритет 4. Подобряване на достъпа до образование, качествено здравеопазване и социални услуги на територията на общината. 
	4 995 000
	150 000
	2 725 000
	2 090 000
	25 000

	Мярка 1. Подобряване на качеството и броя на предоставяните социални услуги, в т.ч. изграждане на достъпна среда в населените места на община Кайнарджа.
	540 000
	50 000
	80 000
	390 000
	20 000

	Мярка 2. Подобряване на материалната база и качеството на образователния процес 
	4 142 000
	50 000
	2 590 000
	1 500 000


	2 000

	Мярка 3. Разширяване на териториалния обхват, качеството и броя на предоставяните здравни  услуги в общината.
	273 000
	15 000
	55 000
	200 000
	3 000

	Приоритет 5. Подобряване на условията и качеството на живот на младите хора и насърчаване  участието им в живота на общината.

	1 044   340
	29 640
	127 500
	876 200
	11 000

	Период 2014 - 2020 г.
	Обща стойност
	Общински

бюджет
	Държавен бюджет
	Европ.  фондове
	Друго финансиране

	Мярка 1: Организиране на събития със спортен, културен, образователен и друг характер за приобщаване на децата и младите хора, в това число и тези в неравностойно положение.
	463 340
	14 640
	74 500
	371 200
	3 000

	Мярка 2: Създаване на  младежки и детски организации, школи и клубове и включването им в живота на общината.
	14 000
	3 000
	3 000
	5 000
	3 000

	Мярка 3: Подобряване на материалната база и подпомагане на дейността на читалищата, подобряване на качеството на съществуващата и разширяване на училищната спортна база.
	567 000
	12 000
	50 000
	500 000
	5 000

	СТРАТЕГИЧЕСКА ЦЕЛ 3: ПОДОБРЯВАНЕ НА ТЕРИТОРИАЛНАТА УСТОЙЧИВОСТ И СВЪРЗАНОСТ. 
	27 501 000
	875 000
	4 320 000
	21 900 000
	406 000

	Приоритет 6. Подобряване на модела на развитие на общината чрез обновяване и поддържане на техническата и социална инфраструктура, обслужваща населението.
	18 379 000
	523 000
	3 300 000
	14 500 000
	56 000

	Мярка 1: Развитие и модернизиране на транспортната инфраструктура на територията на общината, включително улиците в населените места

	8 168 000
	148 000
	2 000 000
	6 000 000
	20 000

	Период 2014 - 2020 г.
	Обща стойност
	Общински

бюджет
	Държавен бюджет
	Европ.  фондове
	Друго финансиране

	Мярка 2: Подобряване на достъпа до населените места и културните забележителности.

	6 530 000
	200 000
	800 000
	5 500 000
	30 000

	Мярка 2: Обновяване и развитие на водоснабдителната инфраструктура, подмяна и реконструкция на амортизираните мрежи и съоръжения на водопроводните системи;
	3 681 000
	175 000
	500 000
	3 000 000
	6 000

	Приоритет 7. Развитие на териториалното сътрудничество и интегрирано развитие на инфраструктурата, опазване на околната среда, биоразнообразието и природните ресурси.
	9 122 000
	352 000
	1 020 000
	7 400 000
	350 000

	Мярка 1. Развитие на трансграничното сътрудничество за подобряване на социално-икономическия растеж на общината;
	7 050 000
	250 000
	750 000
	6 000 000
	50 000

	Мярка 2. Рекултивация на земеделския фонд, защита на почвите от – ерозия, киселинност, засоляване, възстановяване на хидромелиорациите и опазване на биологичното разнообразие.
	532 000
	2 000
	80 000
	200 000
	250 000

	Мярка 3: Подобряване на енергийната ефективност на община Кайнарджа чрез оптимизиране на енергийното потребление и използване на възобновяеми енергийни източници.
	1 540 000
	100 000
	190 000
	1 200 000
	50 000

	Период 2014 - 2020 г.
	Обща стойност
	Общински

бюджет
	Държавен бюджет
	Европ.  фондове
	Друго финансиране

	СТРАТЕГИЧЕСКА ЦЕЛ 4: УКРЕПВАНЕ НА АДМИНИСТРАТИВНИЯТ КАПАЦИТЕТ И ПОВИШАВАНЕ НА КОМПЕТЕНТНОСТТА НА СЛУЖИТЕЛИТЕ НА ОБЩИНАТА.
	2 795 000
	365 000
	610 000
	1 780 000
	40 000

	Приоритет 8. Повишаване на административния капацитет на общината за разработване и управление на проекти по европейските фондове и програми.
	244 000
	14 000
	60 000
	140 000
	30 000

	Мярка 1. Повишаване на професионалната квалификация на служителите в администрацията за постигане на ефективна и модерна администрация и подобряване на обслужването на гражданите и бизнеса.
	121 000
	6 000
	40 000
	70 000
	5 000

	Мярка 2. Създаване и укрепване на капацитет за ефективно прилагане на модерни начини за управление, стратегическо планиране и разработване на местни политики и партньорства.
	83 000
	3 000
	10 000
	50 000
	20 000

	Мярка 3. Подобряване на комуникативния потенциал на общинската администрация за реализация на партньорства на транснационалното и междурегионално ниво и обмен на добри практики.
	40 000
	5 000
	10 000
	20 000
	5 000

	Период 2014 - 2020 г.
	Обща стойност
	Общински

бюджет
	Държавен бюджет
	Европ.  фондове
	Друго финансиране

	Приоритет 9. Подобряване на административното обслужване на гражданите и бизнеса в общината. 
	2 551 000
	351 000
	550 000
	1 640 000
	10 000

	Мярка 1. Въвеждане на електронно административно обслужване на населението чрез разработване на електронна платформа за предоставяне на услуги и въвеждане на обслужване на „едно гише“.
	857 000
	6 000
	250 000
	600 000
	1 000

	Мярка 2. Обновяване на материалната и техническа база на общинската администрация.
	1 022 000
	20 000
	200 000
	800 000
	2 000

	Мярка 3. Осигуряване на комплексно, интегрирано и устойчиво развитие на населените места чрез разработване на кадастрални карти и устройствени планове.
	672 000
	325 000
	100 000
	240 000
	7 000

	ОБЩО
	56 814 340
	1 733 640
	9 152 500
	41 076 000
	4 852 000
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